
WARMIŃSKO-  Wo jewódzk i  U rząd Ochro ny  Zabytków w Ol sz tyn ie  

MAZURSK I    u l .  Podwale  1 ,  1 0 -076  Ol sz tyn  

WOJEWÓDZK I    www.b ip .wuoz .o ls z tyn.p l  

KONSERWATOR  www.wuoz .o ls z tyn .p l      

ZABYTKÓW  te l .  (89 ) 521 -85-30 

 

Zarządzenie nr 3/2026 

Warmińsko-Mazurskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków 

z dnia 05.02.2026r. 

  

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w 2026 roku, za święta przypadające w innym 

dniu niż niedziela, dla pracowników Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Olsztynie  

i jego delegatur 

 

Na podstawie art. art. 130 § 2 Kodeksu pracy (Dz. U. z 2025 r. poz. 277 ze zm.) zarządza się,  

co następuje: 

§1 

Za dzień 15 sierpnia 2026 r. - przypadający w roku 2026 w sobotę, obniżeniu ulega wymiar czasu 

pracy w tym miesiącu o 8 godzin. Pracownikom Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków  

w Olsztynie i jego delegaturach przysługuje za ten dzień - dzień wolny od pracy w dniu 14 

sierpnia 2026 roku (piątek). 

§2 

Za dzień 26 grudnia 2026 r. - przypadający w roku 2026 w sobotę, obniżeniu ulega wymiar czasu 

pracy w tym miesiącu o 8 godzin. Pracownikom Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków  

w Olsztynie i jego delegaturach przysługuje za ten dzień - dzień wolny od pracy w dniu  

28 grudnia 2026 roku (poniedziałek). 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Olsztynie oraz w sposób zwyczajowy 

przyjęty (np. strona www i FB). 

 

 

 

 

ZATWIERDZIŁ 

Warmińsko-Mazurski 

Wojewódzki Konserwator Zabytków 

/-/ Mirosław Jonakowski 


